[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de AGENTE DE VERÃO, nos termos do Edital nº 012/2013.
	NOME
	RG
	CLAS.

	YAGO ALVES DE OLIVEIRA
	39.514.621-5
	001

	MARLUCY FÁTIMA BARACHO DE PAULA BRAGA
	35.488.567-4
	002

	NATALIA DA CONCEIÇÃO HUNGRIA
	48.970.690-3
	003

	MAROLI IRENE DE JESUS
	15.952.421-0
	004

	ELIZETE DE ALMEIDA IEIRI
	20.328.202-4
	005

	JESSICA SANTOS SOARES
	48.929.833-3
	006

	CLELIA VON LEHMANN
	14.678.258-6
	007

	REGINA DA SILVA VIEIRA MEIRA SANTOS
	23.031.533-1
	008

	AILTON CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS
	47.383.287-2
	009

	JURACI MARQUES DE OLIVEIRA LIMA
	18.279.290-0
	010

	SILVIA RODRIGUES ARANTES CAVA KRAVCZUK
	18.627.276-5
	011

	LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR
	28.362.544-2
	012

	PRISCILLA CLEIA MACHADO
	33.950.439-0
	013

	KELLY CRISTINA MENDES DA SILVA
	43.512.360-9
	014

	VANESSA SILVA DE BRITO
	47.605.821-1
	015

	ROSEMEIRE DE CASSIA MARSICANO LOPES
	20.050.332-7
	016

	LILIAN COUTINHO ALVES PEREIRA
	44.104.763-4
	017

	MARIA FABIANA CRUZ UCHOA
	2005005037133
	018

	KELVIN FAGUNDES PEREIRA
	49.206.986-4
	019

	OSVALDO LOPES
	6.182.471-9
	020

	EBER MARTINS DE ALMEIDA
	16.878.301
	021

	SANDRA NEVES
	26.529.721-7
	022

	GISELE APARECIDA LIMA DOS SANTOS
	34.734.616-9
	023

	WALTER DOS SANTOS NETO
	44.119.357-2
	024

	ELIZANDRA MARIA DA SILVA MASCENA
	40.171.036-1
	025

	KEILA LUZ DA SILVA
	26.684.775
	026

	DAMARIS ALVES DINIZ
	45.001.664-X
	027

	MURILO DA ROCHA PONTE
	47.180.678-x
	028

	JAQUELINE ROSA DE SOUZA
	42.632.544-8
	029

	VITOR AUGUSTO SIMÃO KAUABATA SILVA
	37.113676-3
	030

	DOUGLAS SANTOS DA SILVA
	42.204.477-5
	031

	ELIANE LUCILA DOS SANTOS MAGALHÃES
	46.821.449-3
	032

	WELLINGTON VENANCIO VAZ
	44.536.938-3
	033

	DAIENE DOS SANTOS
	44.014.799-2
	034

	KATHIA REGINA DOS SANTOS TAVARES
	49.184.051-2
	035

	ABILINA FERREIRA CHAPADO
	6.944.414
	036

	MARLENE TAVARES RODRIGUES
	9.685.322-0
	037

	LÍVIA MARIA DE SOUSA CUNHA
	17.360.349-x
	038

	SANDRA DA COSTA
	20.521.417-4
	039

	EDELZUITA SANTOS SILVA CRUZ
	22.934.804-X
	040

	VERONICA SILVA COTTA
	26.255.636-4
	041

	CÍNTIA DE JESUS BEZERRA
	41.023.868-5
	042

	ANA FATIMA LIMA DE JESUS
	41.295.403-5
	043

	FERNANDA ROSA GONÇALVES SALGADO
	46.814.756-1
	044

	ADRIANA PEREIRA DA SILVA
	44.860.150-3
	045

	GEICY OLIVEIRA DA SILVA
	46.390.024-8
	046

	JENNIFER MACHADO SAMPAIO
	47.289.794-9
	047

	JENNIFER ARIANE LEANDRO REPIZO OLIVEIRA
	47.423.527-0
	048

	MARCOS PIMENTA JUNIOR
	48.864.410-0
	049

	RAFAEL DE SOUZA BATISTA
	41.293.836-4
	050

	BRUNO DE MELO HOLANDA
	47.536.112-x
	051

	ANDRE LUIZ LOPES RODRIGUES
	42.239.667-9
	052

	FERNANDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
	45.441.222-8
	053

	ENGRACIA GOMES DOS SANTOS
	8.946.531-3
	054

	CLAUDIA MARCONDES COTTA SOUZA
	16.143.515-4
	055

	GENY CABRAL DA SILVA
	25.708.697-3
	056

	MARIA ELIANE CALAZANS
	21.295.355-2
	057

	MARIA IRAI FILHA
	20.737.207-X
	058

	MARLUCE ARAUJO DA SILVA DOS SANTOS
	38.854.261-3
	059

	GISLENE ANDRADE CARDOSO
	27.760.875-2
	060

	VERONICA ILDA MITTERMAYR
	26.180.895-3
	061

	SORAIA APARECIDA DA SILVA
	26.754.958-1
	062

	SIMONE SANTOS SOUZA
	33.928.892-9
	063

	LILIAN MEDRADA VIEIRA
	32.410.430-3
	064

	IRINE OLGA DE SOUZA
	34.351.449-7
	065

	ANDERSON BATISTA DOS SANTOS SILVA
	17.303.510-3
	066

	LIDIANE FAZOLIN ALVES PEREIRA
	33.825.934-X
	067

	RENATA CRISTINA MERLUCI
	43.144.602-7
	068

	LAIZA SANTANA OLIVEIRA DOS SANTOS
	56.859.829-5
	069

	MARCELO DA SILVA RICHIERI
	44.152.711-5
	070

	ANDREZA GIMENES TANK
	35.022.275-7
	071

	ALAN CESAR DA PONTE COSTA
	46.651.672-1
	072

	MAYARA GEISE OLIVEIRA GOMES
	49.476.700-5
	073

	DAYANE FERREIRA ALVES DA SILVA
	47.599.620-3
	074

	MICHELLE ARAUJO DA SILVA DOS SANTOS
	45.538.341-8
	075

	ANA LUCIA PEREIRA DA MATA
	48.545.081-1
	076

	ALINE FERNANDA CAVALHEIRO DO NASCIMENTO
	48.683.190-5
	077

	VITORIA ARAUJO VALVERDE DELGADO GOMES
	49.556.562-3
	078

	BRUNO BERTOLINO DA SILVA
	41.292.188-1
	079

	THAIANY COIMBRA AMORIM PAINA
	35.520.268-2
	080

	NATHALIA C. T. PEREIRA MAIA
	42.430.595-1
	081

	BEATRIZ GABRIELE LIMA DA SILVA
	41.877.084-0
	082

	ALINNE RAQUEL DE SOUSA CUNHA
	39.494.294-2
	083

	ERICK ARTHUR AUDIBERT SILVA
	50.557.635-1
	084

	PAMELA ROSA DE SOUZA
	42.969.872-0
	085

	EURIDES VALDENICE DA SILVA
	56.539.352-2
	086

	APARECIDA SIQUEIRA
	26.420.825-0
	087

	ADRIANA PEREIRA TORRES
	33.296.579-x
	088

	ROSA MILKA SILVA CAMPOS
	37.457.763-8
	089

	PRISCILLA CONCEIÇÃO MONTEIRO
	44.457.799-3
	090

	CLEBIA FREIRE DE SOUZA
	42.046.876-6
	091

	RODRIGO ALEXANDRE MESSIAS DA SILVA
	23.831.489-3
	092

	JULIENE BEZERRA DOS SANTOS
	40.416.358-0
	093

	FABIO FERREIRA DA CONCEIÇÃO
	46.814.154-6
	094

	JESSICA ALVES DOS SANTOS
	49.847.694-7
	095

	ANE KAROLINE MARTINS PATEKOSKI SENNE
	32.348.373-2
	096

	ERICA CARMO DOS SANTOS
	48.545103-7
	097

	AMANDA RODRIGUES GOIS
	43.605.518-1
	098

	PALOMA REZENDE SANTOS
	49.071.834-6
	099

	FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
	11.273.087-5
	100

	MAURICIO FRANCO DE OLIVEIRA
	19.297.437-3
	101

	JOSÉ HENRIQUE ALVES
	24.682.750-6
	102

	ELIANA MARIA APARECIDA COELHO
	23.207.386-7
	103

	CRISTIANE DA CONCEIÇÃO AUDIBERT
	26.380.337-5
	104

	MARCIA EUGÊNIA ENCARNAÇAO DE ARAUJO
	38.414.844-x
	105

	FATIMA APARECIDA DO NASCIMENTO JACINTO
	28.081.207-3
	106

	TATIANE MARQUES DE SOUZA
	42.424.855-4
	107

	FLAVIA DE LIMA LOPES
	43.958.321-4
	108

	JESSICA MARIA DE SOUZA BATISTA
	48.572.758-4
	109

	GILTON SOARES DA SILVA
	49.398.408-2
	110

	LUCIENE FIRMINA ALVES DOS SANTOS COSTA
	50.378.892-2
	111

	DANIELLY LOPES DOS REIS
	48.860.735-8
	112

	JAQUELINE MORGADO DOS SANTOS SILVA
	49.398.453-7
	113

	LUCAS CARREIRA DOS SANTOS
	32.348.312-4
	114

	LILIANE SOARES SANTOS
	40.335.927-2
	115

	EDUARDO WELLINGTON DE MELLO
	12.375.129-9
	116

	TAIS SANTOS LOPES
	41.342.217-3
	117

	TAINÁ BELARMINO DE SOUZA
	36.226.917-8
	118

	JENNIFER SIMOES DE SOUZA
	45.198.898-x
	119

	GLEICE KEROLIN BRITTO DA SILVA
	43.865.369-9
	120

	JOSICLEIDE ARAUJO DA SILVA DOS SANTOS
	44.610.200-3
	121

	MARILENE E. DOS SANTOS
	28.232.228-0
	122

	CRISTIANO SILVA DE SOUZA
	22.315.062-9
	123

	LÚCIA DOS SANTOS
	30.181.598-7
	124

	MARIA EDIANA RODRIGUES
	96029245707
	125

	ALEXANDRE AMORIM DE OLIVEIRA
	30.288.447-6
	126

	RAQUEL RUFINO PINHEIRO S. PINTO
	33.432.837-8
	127

	MARIA LADJA NASCIMENTO
	45.691.695-7
	128

	JOSÉ CARLOS CARVALHO DA SILVA
	32.469.531-7
	129

	JÉSSICA DOS SANTOS SILVA
	49.020.823-X
	130

	ALINE APARECIDA GIMENES TANK
	43.266.095-1
	131

	DANILLO DA SILVA LIRA
	45.679.211-9
	132

	MAYARA PRADO DE ARAÚJO SILVA
	42.266.797-3
	133

	HELOISA MARIA OLIVEIRA SILVA
	17.810.166-7
	134

	CLAUDIA MARA FERREIRA LUZ
	32.807.893-1
	135

	LENIRA CRISTIANE ALVES MENZEL
	44.032.729-5
	136

	ALINE PAULA DA SILVA
	44.533.483-6
	137

	THAMIRES RIBEIRO DA SILVA
	44.741.323-5
	138

	MARCELA MESSIAS DOS SANTOS
	46.658.747-8
	139

	JONATHAN TADEU DOS SANTOS
	47.606.572-0
	140

	FERNANDO SILVA BARBOSA
	49.726.248-4
	141

	JENNIFER  COSTA PRADO
	42.174.566-6
	142

	RAIMUNDO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES
	42.272.305-8
	143

	GEOVANA SAMPAIO LIANDRO
	27.813.375-7
	144

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO
Classificação Final - Agente de Verão
Página 4